
МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 сентября 2024 года № 149

пгт. Ноглики

Об изменении состава антинаркотической комиссии
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь ст.
28  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  состав  антинаркотической  комиссии  муниципального
образования «Городской округ Ногликский», утвержденный постановлением
мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  
от 14 декабря 2021 года № 208 «Об утверждении состава антинаркотической
комиссии  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
следующие изменения:

1.1.  Исключить  из  состава  антинаркотической  комиссии
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  члена
комиссии  – начальника  отдела  образования  Департамента  социальной
политики  администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» Ренкевич Людмилу Михайловну;

1.2. Включить в состав антинаркотической комиссии муниципального
образования «Городской округ Ногликский» Тарханову Евгению Витальевну,
исполняющую  обязанности  начальника  отдела  образования  Департамента
социальной  политики  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский», членом комиссии.

2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

